СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _83/05_ от_27.11.2024 г._

г. Балашов

О внесении изменений в документацию

по планировке территории

(проект планировки территории,

проект межевания территории)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке подготовки документации по планировке территории, утвержденным постановлением администрации Балашовского муниципального района Саратовской области № 139-п от 07.03.2019г., Уставом Балашовского муниципального района Саратовской области, Собрание депутатов Балашовского муниципального района
РЕШИЛО:

1. Утвердить внесение изменений в документацию по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории) наименование объекта: «Реконструкция ВЛ – 110 кВ Хопер-Котоврас (переустройство двухцепного участка на два одноцепных 0,849 км), утвержденного решением Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 27.10.2023 г. №55/03». (согласно приложению).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава Балашовского

муниципального района

М.И. Захаров
Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района                                                      Н.Н. Шехматова
Приложение

к решению Собрания депутатов Балашовского муниципального района

№ 83/05 от 27.11.2024 г.

О внесении изменений в проект документации

по планировке территории (проект планировки территории, проект межевания территории)

Утвердить внесение изменений в документацию по планировке территории (проект межевания территории и проект планировки территории) наименование объекта: «Реконструкция ВЛ – 110 кВ Хопер-Котоврас (переустройство двухцепного участка на два одноцепных 0,849 км)», изложив в новой редакции:

- Проект планировки территории. Графическая часть. Лист 3, согласно приложению раздела №1;

- Проект планировки территории. Положение о размещении линейных объектов. Лист 14, согласно приложению раздела №2;

- Материалы по обоснованию проекта планировки территории. Графическая часть. Листы 6-9, согласно приложению раздела №3;

- Материалы по обоснованию проекта планировки территории. Пояснительная записка. Лист 9, согласно приложению раздела №4;

- Проект межевания территории. Графическая часть. Лист 3, согласно приложению раздела №1;

- Проект межевания территории. Текстовая часть. Листы 4,6,8, согласно приложению раздела №2;

- Материалы по обоснованию проекта межевания территории. Графическая часть. Лист 3, согласно приложению раздела №3;

- Материалы по обоснованию проекта межевания территории. Пояснительная записка. Лист 9, согласно приложению раздела №4.